AKTI | THEMELIMIT

PER SHOQERINE “HOXHA ACCOUNTING” SHPK
FORMIMI 1 SHOQERISE

Sot n€ Fier né datén 08//03/2024  themelohet shogéria tregetare me  pérgjegjési té kufizuar e emértuar*HOXHA
ACCOUNTING”  shpk, me vullnetin ¢ liré (& ortakéve:
1. Gentian Kamber Hoxhaj shtetas shqiptar, i datélindjes 17-01-1984  lindur né Fier dhe banues né Fier fshati Zhaupn
rruga Kadri Hoxha, madhor e me zotési t& ploté pér té vepruar pa pengesa ligjore, me nr ID 140117089V

1. Lution Cerciz hoxhaj,shtetas shqiptar, i datélindjes 21-06-1993  lindur né Fier dhe banues né Fier fshati Zhaupn rruga
Kadri Hoxha, madhor e me zotési té ploté pEr t€ vepruar pa pengesa ligjore, me nr ID J30621089K

SELIA E SHOQERISE

1. shogéria tregetre “HOXHA ACCOUNTING” SHPK., ka selin€ qendrore né territorin e Republikés sé Shqipérisé né

qytetin e Fierit,Rruga 16 prilli hyrja-1 zon kadastrale8534 nr psurise 6/188-N7 .por me vendim t& ortakéve té
shoqgérisé , mund té ngrihen edhe filiale, degé apo dhe seli pérfaqésimi né vende té tjera brenda dhe jashté Shqipérisé.

KOHEZGJATJA E SHOQERISE

Shoggria tregtre “HOXHA ACCOUNTING” SHPK., do t& pérmbushé objektin e veprimtarisé sé saj me njé afat té
pacaktuar.

2. Ndryshimet e shoqérisé duke pérfshire edhe pércaktime t& mévonshme né lidhje me kohézgjatjen e aktivitetit t& saj nuk
sjellin si pasojé krijimin e nj& Personaliteti t& ri Juridik.

KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar i shoqérisé pérbéhet nga 200,000 leké (Dy ginde mije leke) , i cili &shté térésisht kapital financiar .
Kapitali themeltar &shté perbere nga 2 kuota me vleré nominale 100,000 leké secila

Kapitali themeltar zotérohet nga:

1. Gentian Hoxhaj, zotérues i 1 (njé) kuote apo 50 % t& kapitalit t& shogérisé.
2. Lution Hoxhaj, zoterues i 1 (nj&) kute apo 50 % t& kapitalit t& shoqérisé
Ortakét kané  té drejté t& tjetérsojne, 1€ zmadhojne apo t& pakésojné kuotat e kapitalit deri né kufinjté e pércaktuara nga
ligji.
Kapitali fillestar nuk &shté paguar.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE:

Objekti i veprimtarisé sé shogérisé " HOXHA ACCOUNTING’shpk do t& jeté :
Konsulenca financiare

Me zgjerimin e aktivitetit shoqeria mund le beje shtesa te ndryshme ose ndryshime te objeklit te veprimtarise se saj duke
bere ndryshimet perkatese ne statut.

Fagja ) nga 2



ORGANET DREJTUESE TE SHOOQERISE,

I.Organi drejtues i shogérisé €shté asambleja e pérgjithshme e ortakéve e cila éshé perpjepése per miarrjen € vendipeve
pér ¢éshtje 1€ méposhime -

a- pér ndryshime né statut

b-emérimin dhe shkarkimin ¢ administratorit

c-miratimin e bilancit dhe (¢ pasqyrave linanciare victore

d- zmadhimin dhe zvogéhimin e kapitalit

e-riorganizimin dhe prishjen ¢ shogénse

2.Administratori i pergpithshem 1 shogense , eshte Lution hoxhy me afat 3 vjegar me te drejté ripénéntje

BAZALIGIORE.

E gjithé veprimtaria ¢ shogénse do 1¢ bazohet ne hgin - 9901 date 14 04 2008" Pér treptaret dhe shogérné tregtare © <1 dhe
né legjislacionin né pérgpthes te Republikes s Shqiperine

Ky Akt Themehmi v nenshkrua ne  pese kopje 1€ barasviefshme (& iy, Njén prej tyre rubet né seliné e shogérise

ORTAKET

Lution hoxhaj

]

Gentian hoxhaj
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Faqja 2 nga 2



